
Posudek vedoucího bakalářské práce

Autor (jméno, příjmení): Michaela Veselá
Název bakalářské práce: Uzavírání spotřebitelských smluv při použití prostředků komunikace na
dálku
Studijní obor: obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, práva
Vedoucí bakalářské práce: Rudolf Hrubý, JUDr.

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 75 %
2. Logická struktura práce: 75 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 50 %
6. Praktický přínos práce: 75 %
7. Práce s literaturou: 100 %
8. Formální stránka: 100 %
9. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 81.25 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Autorka bakalářské práce se vcelku úspěšně vypořádala s aktuálním a často i kontroverzním tématem,
kterým je uzavírání spotřebitelských smluv při použití prostředků komunikace na dálku. Přes určité
potíže se podařilo obsáhnout cestou průzkumu poměrně reprezentativního vzorku jak uživatelů tohoto
typu obchodu, tak i samotných obchodníků. Autorce se podařilo postihnout i úskalí současné praxe
včetně právních aspektů tohoto stále se rozšiřujícího typu obchodu.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Pokuste se navrhnout vhodná opatření v legislativní oblasti k dalšímu zvýšení ochrany a celkového
komfortu spotřebitelů.



Datum: 18. 05. 2012                                                                   Podpis vedoucího bakalářské práce:


